
ZARZĄDZENIE NR 74/19 

REKTORA PAŃSTWOWEJ UCZELNI STANISŁAWA STASZICA W PILE 

z dnia 30 grudnia 2019 r. 

w sprawie organizacji sesji egzaminacyjnych w Państwowej Uczelni Stanisława Staszica 

w Pile w roku akademickim 2019/2020 

 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r. poz. 1668 z późn. zm.) w związku z  § 22 ust. 5 i § 27 

ust. 4 Regulaminu Studiów Państwowej Uczelni Stanisława Staszica w Pile 

 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Ustala się organizację sesji egzaminacyjnych – zimowej i letniej w roku akademickim 

2019/2020 według następujących zasad i terminów: 

1) zajęcia w semestrze zimowym trwają do 26.01.2020 r., w semestrze letnim 

do 14.06.2020 r.; 

2) zimowa sesja egzaminacyjna trwa od 27.01.2020 r do 09.02.2020 r., letnia sesja 

egzaminacyjna trwa od 15.06.2020 r. do 30.06.2020 r.; 

3) terminy egzaminów uzgadniają egzaminatorzy ze , zgłaszają do właściwych biur 

obsługi kierunków studiów oraz podają do wiadomości studentom; 

4) zimowa sesja poprawkowa trwa od 10.02.2020 r. do 16.02.2020 r., letnia sesja 

poprawkowa trwa od 01.09.2020 r. do 13.09.2020 r.; 

5) oceny z egzaminu i zaliczeń wprowadzane są do systemu teleinformatycznego 

uczelni przez zaliczającego (egzaminatora) nie później niż w terminie 7 dni licząc 

od dnia, w którym odbył się egzamin (zaliczenie). 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Prorektorowi ds. Jakości Kształcenia i Studentów. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Rektor 
Państwowej Uczelni Stanisława Staszica w Pile 

 

dr hab. Donat Mierzejewski, prof. PUSS 

 


